
2023年度太原市国家森林城市巩固建设阳曲县营造林示范和人工造林工程招标公告 

(招标编号:DLGK20230901)

  招标项目所在地区:山西省太原市阳曲县

1、招标条件

    2023年度太原市国家森林城市巩固建设阳曲县营造林示范和人工造林工程(招标项目编号

:D3201150734003183003)已由阳曲县行政审批服务管理局以阳审管投字[2023]68号文件批准建设,招

标人为阳曲县林业局,项目资金来源及构成为县政府财政解决,并积极申请上级补助资金,本项目已具

备招标条件,现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围 

2.1项目名称:2023年度太原市国家森林城市巩固建设阳曲县营造林示范和人工造林工程 

2.2项目编号:DLGK20230901

2.3建设规模及范围:

(1)营造林示范工程

项目地位于西凌井乡、中社河河道(北塔地-故县段),小班数36个,小班用地总面积3596.3亩,实

施作业造林面积3500亩。栽植白皮松72570株、油松142597株、暴马丁香94443株、丝棉木30699株、

金叶卫矛11690株、白蜡1579株、锦绣海棠94株、欧洲李54株、水蜡篱2454.78㎡、紫叶矮樱篱

1600㎡、金叶榆篱1600㎡、千屈菜2147.93㎡、野花组合1400㎡、草坪卷797㎡、矮生波斯菊1010㎡

、马鞭草3582㎡、黄菖蒲2361㎡、混播草坪17096㎡,苗木共353726株,地被共34048.71㎡。

(2)人工造林工程

项目地位于东黄水镇、大盂镇、杨兴乡、泥屯镇、西凌井乡,小班数160个,小班面积21004.7亩

,作业造林面积20500亩。栽植油松1746798株、华北卫矛145530株、暴马丁香8906株,白皮松

346521株,山桃8345株,苗木共2256100株。

(3)防火设施

工程新建生产作业道路(防火通道)共计34.18公里,拓宽现有道路共计6.43公里,新建50立方米蓄

水池5个。

其中营造林示范工程:新建生产作业道路(防火通道),路宽4米,长度10.99公里;拓宽现有道路

2.54公里,新建50立方米蓄水池4个。

人工造林工程:新建生产作业道路(防火通道),路宽3米,长度23.19公里;拓宽现有道路3.89公里

,新建50立方米蓄水池1个。

招标内容与范围:本招标项目划分为19个标段,本次招标为其中的:

标段号 地点 小班号 作业面积(亩) 防火设施



第一标段 西凌井乡海

子湾

Y1-Y16 1100 新建50m&sup3;玻璃钢消防蓄水罐

1个,新建生产作业道路(防火通道

)宽度4m,长度2351m。

西凌井乡六

固(窨子沟)

Y17-Y25第二标段

西凌井乡六

固(多子)

Y26-Y35

2100 新建50m&sup3;玻璃钢消防蓄水罐

3个,新建生产作业道路(防火通道

)宽度4m,长度8638m。拓宽生产作

业道路(防火通道)宽度2m,长度

2540m。

第三标段 黄寨镇中社

河(北塔地-

故县)

Y36 300
 

东黄水镇大

汉

H1-H3

东黄水镇石

沟东

H4-H9

第四标段

东黄水镇马

驼

H10-H19

2100 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度1173m。

第五标段 大盂镇北家

庄

H20-H24 650 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度1068m。

第六标段 西凌井乡前

斧柯村

H32-H36 1000 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度1662m。拓宽生产作业道路

(防火通道)宽度2m长度1200m。

第七标段 西凌井乡伙

路坪

H25-H31 1000 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度1380m。拓宽生产作业道路

(防火通道)宽度2m长度800m。

西凌井乡西 新建生产作业道路(防火通道)宽度第八标段 H99-H106 1060



山国有林场 3m,长度1367m。

西凌井乡六

固

H37、H39、

H40、H43-H52

第九标段

西凌井乡西

山国有林场

H38、H41-H42

1790 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度4071m。拓宽生产作业道路

(防火通道)宽度2m长度392m。

西凌井乡扫

峪

H112-H119
 

第十标段

西凌井乡海

子湾

H120-H122

461.6

 

第十一标段 杨兴乡鄯都 H107-H111 1000 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度1530m。

杨兴乡东山

国有林场

H76-H78

杨兴乡杨兴 H68-H75

第十二标段

杨兴乡贾庄 H79-H87

2300 拓宽生产作业道路(防火通道)宽度

2m,长度1500m。新建生产作业道路

(防火通道)宽度3m,长度1092m。

第十三标段 泥屯镇石家

庄

H97-H98 600
 

泥屯镇岔上 H53-H56

杨兴乡东山

国有林场

H57-H62

第十四标段

温川 H63-H67

2400 50m&sup3;玻璃钢消防蓄水灌1个

,新建生产作业道路(防火通道)宽

度3m,长度2020m。



杨兴乡国有

东山林场

H142-H145 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度600m。

第十五标段

杨兴乡温川

(北温川)

H146-H148

1000

 

第十六标段 杨兴乡国有

东山林场

H88-H96 1100 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度3731m。

第十七标段 泥屯镇思西 H123-H141 2000 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度2400m。

杨兴乡国有

东山林场

H149-H150、

H153-H154

第十八标段

杨兴乡温川

(杨家掌)

H151-H152

1500 新建生产作业道路(防火通道)宽度

3m,长度1100m。

西凌井乡六

固(箭杆)

H155-H157

西凌井乡北

小店(长农沟

)

H158-H159

第十九标段

西凌井乡六

固(安家庄)

H160

538.4
 

 

 

    2.4建设地点:

项目实施范围涉及阳曲县六个乡镇16个行政村,中社河河道(北塔地-故县段)和两个国有林场。

其中包括西凌井乡六固、北小店、海子湾、扫峪、西凌井,东黄水镇大汉、东黄水、马驼,大盂镇北

家庄,杨兴乡鄯都、杨兴、温川、贾庄,泥屯镇岔上、思西、石家庄,黄寨镇中社河(北塔地-故县段

),东山国有林场、西山国有林场。



2.5建设工期:自合同签订之日起36个月(包括施工期和养护期)

    2.6施工质量:合格。

3、投标人资格要求

   3.1投标人须具有中华人民共和国境内注册的有效的营业执照,并在人员、设备等方面具有相

应的施工能力。项目负责人具有相关专业中级及以上职称,且未担任其他在施项目的项目负责人;

3.2未被国家信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中列入严重违法失信企业名单;

3.3未被最“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被

执行人名单;

3.4本项目不接收联合体投标

4、招标文件的获取

4.1获取时间:2023年09月07日21时30分至2023年09月15日21时30分

4.2获取方式:凡有意参加投标人,请在文件发售时间内通过“旺采网山西交易平台”下载(网址

:sx.5ibid.net)网上电子购买招标文件。

4.3标书售价:500元/标段,招标文件售后不退。

单位名称:山西东篱项目管理咨询有限公司

开户行:中国银行股份有限公司太原滨河支行

帐号:140508039999

4.4评标办法:综合评估法,评标方式:集中线上评标。

4.5投标文件逾期递交,不予受理。

5、投标文件的递交

    5.1递交截止时间:2023年09月28日09时00分(北京时间)

5.2递交方法:投标人在投标文件递交截止时间前,持数字CA证书上传加密电子投标文件,联系电

话:400-963-1388。

5.3递交地址:sx.5ibid.net

6、开标时间及方式

    6.1开标时间:2023年09月28日09时00分(北京时间)

    6.2开标方式:线上开标。



7、其他公告内容

    7.1本招标公告在《山西招标投标公共服务平台》(http://www.sxbid.com.cn/)、“旺采网

山西交易平台”(sx.5ibid.net)同时发布。

7.2 CA数字证书注册:

1.凡有意参与的投标人,须在全国公共资源交易平台(山西省)(网址

:http://prec.sxzwfw.gov.cn/) “交易市场主体库”栏目进行注册,详情请查看交易市场主体库注

册指南(网址:http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml)。

2.如需办理CA数字证书,请查看全国公共资源交易平台(山西省)(网址

:http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中“数字证书交叉互认” (网址

:http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/)

8、监督部门

   本招标项目的监督部门为阳曲县林业局。

9、联系方式

    招 标 人:阳曲县林业局

地    址:太原市阳曲县东北街116号

联 系 人:韩女士

联系电话:13934222880

招标代理机构:山西东篱项目管理咨询有限公司

地    址:山西省太原市太榆路6号晋龙捷泰汽运办公楼六层

联 系 人:毛先生、贾女士

    联系电话:13994210143

 

   招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):         (签名)

   招标人或其招标代理机构:          (盖章)

 

 

 


